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REF. MEN33898

475 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 3 Sovrum till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07701
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2
Badrum  

160m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Duplex med ojämförlig utsikt över naturhamnen i Mahón
och Isla del Rey intill Maós centrum, Menorca

Duplex på 160 m² byggt beläget i ett exklusivt läge i hamnen i Maó, en av de största
naturliga hamnarna i världen, på första våningen i en lyxbyggnad.

Huset är fördelat på två plan. När vi kommer in finner vi en hall, ett rymligt
vardagsrum med tillgång till den underbara terrassen med utsikt över den naturliga
hamnen i Mahón, ett master bedroom med eget badrum och ett utrustat kök. Den har
en mezzanin i loungen som erbjuder plats för ytterligare ett sovrum eller kontor.

Den nedre våningen består av två stora dubbelrum, in i vilka ljus kommer in genom
dörrarna som ger tillgång till innergården, och ett komplett badrum.

Etagevåningen säljs möblerad och har luftkonditionering och tvåglasfönster i hela
lägenheten.

I källaren finns ett förråd, en privat parkeringsplats och möjlighet att förvärva en
andra plats.

En idealisk fastighet att bo hela året för att tillbringa säsonger.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men33898

Havsutsikt, Terrass, Garagem, Parkering,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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